
   

EINDVERSLAG 

 

Gegevens onderneming : De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid  

OUWE PAARDE B.V. h.o.d.n. Lola’s Amsterdam 

(hierna: ‘Ouwe Paarde’), statutair gevestigd te Amsterdam 

en kantoorhoudende te (1017 GA) Amstelveen aan de 

Kerkstraat 23 (KvK nummer: 34285050). 

Faillissementsnummer : F 10/890 

Datum uitspraak : 14 december 2010 

Curator : : mr. E.J.R. Verwey 

R-C  : mr. K.D. van Ringen 

Activiteiten onderneming : Exploitant van een café-, brasserie,-, en restaurant 

Omzetgegevens  : Netto Omzet tot en met mei 2010: € 527.546,= 

   Netto-Omzet 2009: € 2.100.566,= 

   Netto-Omzet 2008 : €4 30.626,=  

Personeel gemiddeld aantal : Blijkens het handelsregister zijn 20 werknemers in dienst. 

Op datum faillissement waren geen werknemers in dienst. 

Saldo einde verslagperiode : € 1.096,86 

Verslagperiode : 10 mei 2011 – 31 augustus 2011 

Bestede uren in verslagperiode : 3u en 50m 

Bestede uren totaal : 23u en 10m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Voor zover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in enig 

vorig verslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld dan wel hebben zich ten 

opzichte van de in een vorig verslag vermelde stand van zaken geen meldenswaardige ontwikkelingen 

voorgedaan. 

 



Gegevens onderneming: Ouwe Paarde B.V. h.o.d.n. Lola’s Amsterdam  
Faillissementsnummer: F 10/890  

 2

 

1. Inventarisatie 

 

 Zie verslag 1.  

 

2. Personeel 

 

Zie verslag 1.  

 

3. Activa 

 

Domeinnaam en merknaam 

  

 De domeinnaam www.lolas.nl is voor een bedrag ad € 119,- ex BTW verkocht 

  

4. Debiteuren 

 

Zie verslag 2. 

 

5. Bank / Zekerheden 

 

 Zie verslag 1. 

 

6. Doorstart / voortzetten 

 

 Zie verslag 1. 

  

7. Rechtmatigheid 

 

7.1 Boekhoudplicht 

 

Zie verslag 1. 

 

7.2 Depot jaarrekeningen 

 

Zie verslag 1. 

 

 



Gegevens onderneming: Ouwe Paarde B.V. h.o.d.n. Lola’s Amsterdam  
Faillissementsnummer: F 10/890  

 3

7.3 Goedk. Verklaring Accountant 

 

Zie verslag 1. 

 

7.4 Stortingsverplichting aandelen 

 

Zie verslag 1. 

 

7.5 Onbehoorlijk bestuur 

 

Het bestuur van Ouwe Paarde heeft voldaan aan de publicatie- en boekhoudplicht. Er zijn 

vooralsnog geen andere omstandigheden om aan te nemen dat er sprake is geweest van 

onbehoorlijk bestuur. De oorzaak van het faillissement was onder andere gelegen in een 

teruglopende bezoekersaantal waardoor de hoge aanloop- en opstartkosten niet terug konden 

worden verdiend. 

 

7.6 Paulianeus handelen 

 

Op basis van de informatie en boekhouding die aan de curator ter beschikking is gesteld, is geen 

reden om aan te nemen dat er sprake is van paulianeus handelen. 

 

7.7 Werkzaamheden 

  

 De curator zal alle voorkomende werkzaamheden uitvoeren. 

 

8. Crediteuren 

 

Voor een overzicht van de crediteuren wordt verwezen naar de aan dit verslag gehechte 

crediteurenlijst.   

  

9. Procedures 

 

Geen. 

 

 

 

 

 

./. 



Gegevens onderneming: Ouwe Paarde B.V. h.o.d.n. Lola’s Amsterdam  
Faillissementsnummer: F 10/890  

 4

10. Overig 

 

10.1 Termijn afwikkeling faillissement 

 

Onbekend 

 

10.2 Plan van aanpak 

 

Dit verslag betreft het eindverslag. 

 

10.3 Indiening volgend verslag 

 

Het volgende verslag zal met een termijn van ongeveer drie maanden na heden verschijnen. 

 

10.4 Werkzaamheden 

 

Aangezien niet te verwachten valt dat in dit faillissement nog enig actief te gelde kan worden 

gemaakt en gezien het feit dat er geen boedelactief is om de faillissementskosten te kunnen 

voldoen, verzoekt curator de rechter-commissaris het onderhavige faillissement voor te dragen 

voor opheffing wegens de toestand van de boedel ex art. 16 Fw. Tevens wordt onder verwijzing 

van artikel 16 lid 4 Fw verzocht de publicatiekosten ten laste van de Staat te brengen 

 

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag alsmede voorgaande verslagen geen rechten 

ontleend kunnen worden. 

 

Amsterdam, 31 augustus 2011 

 

 

Mr. E.J.R. Verwey 

Curator 
 

 

 

 

 

 

 

Bijlage: Crediteurenlijst d.d. 31 augustus 2011. 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 6 juli 2011
in het faillissement van: Ouwe Paarde B.V.

Faillissementsnummer 10/890F
Datum uitspraak 14 december 2010
Rechter-commissaris mr. K.D. van Ringen
Curator mr. E.J.R. Verwey
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 3

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       -€                       -€                       -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 1.000,00€              119,00€                 1.119,00€              178,66€                   
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente 0,08€                     1,52€                     1,60€                     -€                         

5. totaal 1.000,08€              120,52€                1.120,60€              178,66€                  

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

kosten registratie domeinnaam -€                       23,74€                   23,74€                   3,79€                       

6. totaal -€                      23,74€                  23,74€                   3,79€                      

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       1.120,60€              
totaal B -€                       -€                       23,74€                   



7. saldo boedelrekening -€                       -€                       1.096,86€              



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Ouwe Paarde B.V., h.o.d.n. Lola's Amsterdam/Faillissement (10/890F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€            -€                       -€                         -€   -€                     
-€                          -€            -€                       -€                         -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 4.974,00€                 -€            4.974,00€              -€                         -€   -€                     OB januari 2010
Belastingdienst 4.291,00€                 -€            4.291,00€              -€                         -€   -€                     OB februari 2010
Belastingdienst 4.076,00€                 -€            4.076,00€              -€                         -€   -€                     OB maart 2010
Belastingdienst 4.578,00€                 -€            4.578,00€              -€                         -€   -€                     OB april 2010
Belastingdienst 352,00€                    -€            352,00€                 -€                         -€   -€                     OB april 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 4.051,00€                 -€            4.051,00€              -€                         -€   -€                     OB mei 2010
Belastingdienst 319,00€                    -€            319,00€                 -€                         -€   -€                     OB mei 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 3.034,00€                 -€            3.034,00€              -€                         -€   -€                     OB juni 2010
Belastingdienst 56,00€                      -€            56,00€                   -€                         -€   -€                     OB juli 2010
Belastingdienst 8.510,00€                 -€            8.510,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen december 2009
Belastingdienst 12.549,00€               -€            12.549,00€            -€                         -€   -€                     Loonheffingen januari 2010
Belastingdienst 11.346,00€               -€            11.346,00€            -€                         -€   -€                     Loonheffingen februari 2010
Belastingdienst 11.065,00€               -€            11.065,00€            -€                         -€   -€                     Loonheffingen maart 2010
Belastingdienst 12.084,00€               -€            12.084,00€            -€                         -€   -€                     Loonheffingen april 2010
Belastingdienst 853,00€                    -€            853,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen april 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 10.652,00€               -€            10.652,00€            -€                         -€   -€                     Loonheffingen mei 2010
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     Loonheffingen mei 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 10.564,00€               -€            10.564,00€            -€                         -€   -€                     Loonheffingen juni 2010
Belastingdienst 6.370,00€                 -€            6.370,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen juli 2010
Belastingdienst 4.605,00€                 -€            4.605,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen augustus 2010
Belastingdienst 1.000,00€                 -€            1.000,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen september 2010
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     Loonheffingen september 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 1.481,00€                 -€            1.481,00€              -€                         -€   -€                     rente tot datum faillissement
Belastingdienst 65,00€                      -€            65,00€                   -€                         -€   -€                     Ondernemingsradenheffing 2010
Belastingdienst 13.316,00€               -€            13.316,00€            -€                         -€   -€                     OB november 2010
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     OB november 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 56.000,00€               -€            56.000,00€            -€                         -€   -€                     OB
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     OB openstaande kosten
Belastingdienst 14.336,00€               -€            14.336,00€            -€                         -€   -€                     OB december 2010
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   -€                         -€   -€                     OB december 2010 openstaande kosten
UWV 6.525,75€                 -€            6.525,75€              -€                         -€   -€                     loonvordering ex art. 66 WW pref ex art. 3:288 sub e BW

207.127,75€             -€            207.127,75€          -€                         -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Glass & Bar Supply B.V. 913,63€                    172,03€      1.085,66€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen
TCW Disposables 5.581,47€                 -€            5.581,47€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen/diensten BTW opgevraagd
Kpn B.V. 349,56€                    -€            349,56€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten BTW opgevraagd
Winterhalter Gastronom Nederland B.V. 1.857,38€                 264,90€      2.122,28€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Lalique Consultancy 6.368,65€                 980,34€      7.348,99€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
M.I.G. 2.426,43€                 380,00€      2.806,43€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
G.A.B. Treep 1.660,77€                 234,14€      1.894,91€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen/diensten
Liander N.V. 2.272,65€                 431,79€      2.704,44€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Van Gansewinkel Randstad Noord 1.642,66€                 183,43€      1.826,09€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Tovari Ambiance B.V. 572,50€                    108,78€      681,28€                 -€                         -€   -€                     geleverde goederen


	Verslag
	FO
	Cred

